
Hermans Hule - Skive ApS

CVR-nr.: 41446269

Kroghsvej 38
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Zazia Suzanne Riis Finderup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hermans Hule - Skive ApS
Krogshvej 38
7500 Holstebro

CVR-nr.: 41446269
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er underholdning af fortinsvis børn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 162.484 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		473.440	141.877
Personaleomkostninger		-156.745	-70.678
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.000	-62.600
Resultat af ordinær primær drift		208.695	8.599
Øvrige finansielle omkostninger		-386	-780
Ordinært resultat før skat		208.309	7.819
Skat af årets resultat		-45.825	-1.904
Årets resultat		162.484	5.915
Forslag til resultatdisponering			
I alt		162.484	5.915

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.400	517.400
Materielle anlægsaktiver i alt		409.400	517.400
Anlægsaktiver i alt		409.400	517.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.750	54.750
Værdipapirer og kapitalandele i alt		54.750	54.750
Likvide beholdninger		180.708	50.322
Omsætningsaktiver i alt		235.458	105.072
AKTIVER I ALT		644.858	622.472

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		168.399	5.915
Egenkapital i alt		208.399	45.915
Hensættelse til udskudt skat		17.633	1.904
Hensatte forpligtelser i alt		17.633	1.904
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		290.975	297.822
Skyldig selskabsskat		30.096	0
Skyldig moms og afgifter		80.636	32.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.119	244.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.826	574.653
Gældsforpligtelser i alt		418.826	574.653
PASSIVER I ALT		644.858	622.472

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret